
MARKETINGOVÁ KONFERENCE PRO
ZŠ i SŠ

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 04. 10. 2023

Konference pro moderního učitele

Již  7.  ročník  konference  přináší  zajímavá  témata  s  praktickou  ukázkou  a
workshopem.

EDUCA  WEEK  Liberec  2023  připravil  ve  spolupráci  se  společností  Než  zazvoní  s.r.o.
konferenci určenou právě VÁM - učitelům a příznivcům školského marketingu pro základní i
střední školy. Konference se bude konat 12.10. od 13:30 do 16:00 v Home Credit Aréně v
Liberci, velký a malý salónek.

Konferenci pro školy obohacujeme o témata z oblasti školského marketingu nejen pro SŠ, ale nově i
pro ZŠ. Čekají Vás poutavé přednášky nabité informacemi a poté praktický workshop. Vstup
je zdarma a není nutné se účastnit všech bloků.

Dorazte jen na to co Vás opravdu zajímá, klidně jen na workshop nebo jen na přednášku. A
že jste ze ZŠ a zaujalo Vás téma zaměřené na SŠ? Není problém, škola jako škola! Přijďte načerpat
novou inspiraci, další znalosti a poslechnout si trendy témata od profíků ze společnosti Než zazvoní
s.r.o. Možná společně objevíme nové možnosti pro Vaši školu.

https://www.nezzazvoni.cz/


Registrace na berankova@homecreditarena.cz

Vstup ZDARMA

PROGRAM:

Blok pro SŠ ve velkém salónku:

13:00 akreditace hostů a čas na kávu či čaj
13:30–14:30 Mgr. Jakub Roh vystoupí na téma: TikTok ve školním marketingu: Nový kanál
pro oslovování studentů?
14:30–14:45 prostor na dotazy a krátká pauza
14:45–15:45 Mgr. Jakub Roh workshop na téma: Umělá inteligence: Revoluce ve vzdělávání
nebo pouhý trend? 

Blok pro ZŠ v malém salónku: 

13:00 akreditace hostů a čas na kávu či čaj
13:30–14:30 Mgr. Kateřina Čechová vystoupí na téma: Krok za krokem k úspěšnému dni
otevřených dveří.
14:30–14:45 prostor na dotazy a krátká pauza
14:45–15:45 Mgr. Kateřina Čechová workshop na téma: Prezentujte se efektivním webem
aneb proč web není školní nástěnka.

Více informací na: Marketingová konference pro školy | EDUCA WEEK Liberec

mailto:berankova@homecreditarena.cz
https://www.educaweek.cz/marketingova-konference-pro-skoly/


Galerie

Zdroj:
https://edulk.cz/educa/marketingova-konference-pro-zs-i-ss-n478377.htm

https://edulk.cz/getFile/id:478381/type:large/Jakub-Roh_ořez.jpg
https://edulk.cz/getFile/id:478380/type:large/CECHOVA_ořez.jpg
https://edulk.cz/getFile/id:478379/type:large/nz-logo.png
https://edulk.cz/educa/marketingova-konference-pro-zs-i-ss-n478377.htm

